
/ JKII rBonoBoA n KaHannsarlniar Gy6orr,rua

,A, Vlzmiivek 6s Csatomfzfsl KommunSlls K0zufllalat Szabadka

.$
'-* Sistem\zJc"g{-fop
\ i$'i6or\*- tso 14001

oHsAS 1800r

Na osnovu dlana 55. stav 1. tadka 8, dlana 57. i dlana 116.

Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik RS", br. 12412012 ,1412015,6812015)
JKP "Vodovod i kanalizacija" Subotica, Trg LazaraNe5iia 9/a, www.vodovodsu.rs

objavljuje

on.l,vBSIENJE
o zakljuCenom ugovoru

U postupku javne nabavke male vrednosti za javnu nabavku dobara - Materijal za potrebe

laboratorije - partija 5 - laboratorijski materijal (oznaka i naziv iz op5teg rednika nabavki:

38000000 - Laboratorijska,optidka i precima oprema, 38900000 - Razni instrumenti za merenje ili
ispitivanje), broj JN 45133-2018, narudilac je doneo odluku o dodeli ugovora na osnovu koje je

zakljuden ugovor o javnoj nabavci, broj l4Ug/l-51-2018 dana l4.l 1.2018. godine sa ponudadem

SUPERLAB doo Novi Beograd.

Ugovorena vrednost javne nabavke iznosi 264.963,00 dinara bez PDV-a.

Kriterijum za dodelu ugovora u ovom postupku javne nabavke j e najniZa ponudena cena.

Narudilac je u ovom postupku primio 3 ponude.

Najvi5a ponudena cena 345.450,00 dinara bez PDV-a

NajniZa ponudena cena: 264.963,00 dinara bez PDV-a.

NajviSa ponudena cena kod prihvatljivih ponuda: 345.450,00 dinara bez PDV-a

NajniZa ponudena cena kod prihvatljivih ponuda: 264.963,00 dinara bez PDV-a.

Deo ili vrednost ugovora koji 6e se izvr5iti preko podizvodada: -

Narudilac je doneo Odluku o dodeli ugovora dana 31. 10. 2018. godine,

Ugovor sa navedenim dobavljadem zakljuden je dana 14. 11.2018. godine.



Osnovni podaci o dobavljadu: SUPERLAB doo Novi Beograd, Milutina Milankovida 25

Ugovorje zakljuden do ispunjenja ugovorenih obavezaa najduZe do godinu dana.

Okolnosti koje predstavljaju osnov zaizmenu ugovora: -


